

Reconstructia sistemului de aprovizionare cu apa a or. Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse № 24-1-1m Mijloace radiocomunicatie. HC- 3

Valoarea de deviz 83 959,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	103,0372	57,66	5 941,13
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,932	57,66	111,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,80	57,66	276,77
Total manopera						6 329,30

Materiale:

1.	101-1513	Electrozi	t	0,003531	42 770,00	149,70
2.	1011924	Electrozi	kg	0,3165	42,77	13,54
3.	1011925	Tabla	kg	0,20	12,92	2,58
4.	1012206	Dibluri din masa plastica	10 buc	0,60	6,00	3,60
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,022	7,00	14,15
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0246	20,00	0,49
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,022	4,00	8,09
8.	1019852	Vopsea	kg	0,4404	167,78	73,89
9.	110-9283	Constructii din otel	t	0,206	16 500,00	3 399,00
10.	1100040	Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"	100 buc	0,30	45,00	13,50
11.	1100198	Fixari	100 buc	0,5928	65,00	38,53
12.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0195	60,00	1,17
13.	1109160	Cirlije	kg	0,042	54,00	2,27
14.	1139406	Nitroemail	kg	0,50	67,50	33,75
15.	252121670050	Teva de otel d=50mm	m	3,00	54,53	163,59
16.	32145007	Кабель АBBГ 2x2,5	m	5,00	2,46	12,30
17.	32145008	Кабель RG 2134	m	35,00	4,08	142,80
18.	32145009	Кабель TKR-820	m	35,00	117,54	4 113,90
19.	322152000	Хомуты В30	buc	1,00	45,00	45,00
20.	322153000	Statie de radio TK 8102	buc	1,00	5 130,00	5 130,00
21.	322153002	Антенна CXL-50	buc	1,00	250,00	250,00
22.	322153004	Аккумулятор А512	buc	1,00	850,00	850,00
23.	322153005	Controlor de alimentare si alarma Power	buc	1,00	850,00	850,00
24.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,464	306,67	142,29
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,12	20,00	2,40
26.	446-20117	Центрифугированные железобетонные опоры СК22.-1	buc	1,00	31 433,20	31 433,20
27.	446-2381	Stilpi din beton armat centrifugat LEA si IDD	m3	2,3432	1 350,00	3 163,32
28.	5009031	Scoabe	10 buc	0,438	20,00	8,76
29.	5009081	Punti de conexiune	buc	0,24	2,50	0,60
30.	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,00	35,00	35,00
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001414	60,00	0,08
32.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,814	10,00	28,14
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,000697	65,00	0,05
34.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,001632	20,00	0,03
35.	5009755	Set de materiale de montare	100 buc	0,01	80,00	0,80
36.	5009826	Dispozitiv de stringere de conexiune	100 buc	0,02	45,00	0,90

37.	5070733	Cablu de transmisiune cu doi conductori	1000 m	0,006	7 500,00	45,00
38.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,04	26,00	1,04
Total materiale de construcții						50 173,46

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1391	205,00	28,52
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,3306	35,00	11,57
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,51	10,00	5,10
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,51	10,00	5,10
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,924	10,00	9,24
6.	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	3,29	10,00	32,90
7.	040101	Centrale electrice mobile, 2 kW	h-ut	2,064	98,49	203,28
8.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,5475	98,49	152,41
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,399	98,49	137,78
10.	050401	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	2,064	149,00	307,54
11.	070601	Instalatii cu o bara pe tractor 79 (108) kW (c.p.), latimea fisurii 14 cm	h-ut	0,357	15,00	5,35
12.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	1,972	205,00	404,26
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,07	35,00	37,45
14.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	2,8536	317,82	906,93
15.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,26	205,00	258,30
16.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	0,9744	205,00	199,75
17.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,38	65,00	24,70
18.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,26	59,85	15,56
19.	340601	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	2,064	30,00	61,92
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1831	354,19	419,04
21.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,0921	354,19	386,81
Total utilaje de construcții						3 613,51

Total:

Total	lei	69 966,54
TVA	20,00 %	13 993,31

Total deviz:

83 959,85

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)